
SPF Seniorerna Kungsholmen Draken 

Årsmöte den 5 mars 2025 

 

Information till punkt 24 på föredragningslistan: Ev samgående med SPF S:t Erik. 

 

På Kungsholmen finns för närvarande två SPF-föreningar, Draken och S:t Erik. Draken har 
cirka 1 200 medlemmar och S:t Erik cirka 500 medlemmar. Föreningarna har i 
förhållande till antal medlemmar ungefär samma ekonomiska tillgångar. 

Representanter från Draken och S:t Erik arbetar sedan många år tillsammans i 
stadsdelsförvaltningens pensionärsråd. Tillsammans med PRO Kungsholmen anordnar 
båda föreningarna den årliga seniordagen för alla Kungsholmens seniorer. Vi är vana att 
samarbeta och det fungerar mycket bra. Vi ser därför fördelar med att göra det 
kontinuerligt i en förening. 

Varken Draken eller S:t Erik har egna lokaler, utan ansöker varje år om bidrag till 
lokalhyror vid ansökan till stadsdelsförvaltningen om föreningsbidrag. 

Olikheter 

Draken har flera olika arbetsgrupper bestående av aktiva medlemmar både i och utanför 
styrelsen. S:t Erik har alla funktioner liggande inom styrelsen. 

Draken har medlemstidningen SeniorDraken, som utkommer med fyra nummer per år, 
facebooksida samt hemsida. S:t Erik har ett programhäfte, som skickas ut två gånger per 
år, samt hemsida. 

 

Formalia 

De båda styrelserna har träffats och är positiva till ett samgående. 

Det finns två alternativ. De två föreningarna bildar tillsammans en ny förening eller den 
ena föreningen går upp i den andra. Det allra enklaste alternativet är att den mindre 
föreningen går upp i den större. 

Draken har årsmöte den 5 mars och lägger då fram ett förslag om samgående för 
medlemmarna att ta ställning till och fatta beslut om. 

S:t Erik har redan vid sitt årsmöte den 12 februari beslutat att gå upp i Draken. Om 
Draken på årsmötet den 5 mars beslutar att gå samman med S:t Erik, genomför 
föreningarna sedan varsitt extra årsmöte för slutgiltigt beslut.  Beslutas även då om 
samgående, bildas en projektgrupp bestående två personer från vardera föreningen. 
Projektgruppen handlägger alla praktiska frågor runt samgåendet. 

Första årsmötet för föreningen äger rum vårvintern 2026. 


